
71731



4

2

3

1

2



LEGO.com/apps Check for compatibility 
Kompatibilität prüfen 
Vérifi er la compatibilité 
Controlla la compatibilità 
Comprueba tu compatibilidad 

Verifi car a compatibilidade 
Ellenőrizd a kompatibilitást
Pārbaudīt saderību 

1 2Scan the code on the front cover
Scanne den Code auf der Titelseite
Scanne le code sur la page de couverture
Scanner le code sur la page couverture
Scansiona il codice sulla copertina
Escanea el código de la portada
Faz scan do código na frente da capa
Olvasd be a borítón látható kódot!
Noskenē kodu uz priekšējā vāka

Get the Building Instructions
Hol dir die Bauanleitung
Obtiens les instructions de montage
Obtenir les instructions de montage
Scarica le istruzioni per la costruzione
Consulta las instrucciones de construcción
Obtém as Instruções de Construção
Szerezd be az építési útmutatókat!
Saņem būvēšanas instrukcijas
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1x
6231857

2x
306221

2x
6092565

1x
434921

2x
4515365

1x
6303795

2x
4504382

1x
4516843

1x
6252373

1x
4512363

1x
4107761

1x
9339

2x
4536522

2x
4121966

1x
6178922

2x
235726

1x
243126

1x
346026
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6278156

1x
4550325

4x
4211564

1x
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1x
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2x
6022070

1x
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4211002

1x
6062482

1x
6336970

1x
6166069

1x
6252372

2x
614301
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4633691
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6215718

1x
6329100
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1x
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1x
6320779

1x
6335675

2x
6141856

1x
6224825

Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
        : 1-800-422-5346
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give us your short       
       

       
    about This

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.
FEEDBACK

LEGO set for a chance to win 

GEWINNE
Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du 
mit diesem LEGO® Set gemacht hast, 
und sichere dir die Chance auf einen 
coolen LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE
Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commen-
taires sur ce produit LEGO® pour 
avoir une chance de gagner un 
prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA
Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este 
set LEGO®. ¡Participarás en el sorteo 
de un premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反
馈，就有机会获得炫酷乐高奖品

《条款及条件》适用

LEGO.com/productfeedback

Terms & Conditions apply

LEGO, the LEGO logo, NINJAGO and the NINJAGO logo are trademarks of the/sont des marques de 
commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2021 The LEGO Group.
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